
Recursos Humans
RRHH 959/2022 OF 

EDICTE

Relatiu al procés de selecció  per a la provisió en propietat  de vint-i-dues places d’auxiliar administratiu/iva
de la plantilla de personal funcionari de l’Ajuntament de Reus,  mitjançant el sistema de concurs oposició i
torn lliure, subjectes al procés d’estabilització, i incloses a les Ofertes Públiques d’Ocupació per als anys 2018,
2019 i 2022.

Es fa saber que el resultat de la fase de concurs és el següent:

DNI (4a, 5, 6
i 7 posició)

Cognoms i Nom Experiència Serveis
prestats

Coneixements
de llengua
catalana

Titulació
superior

Formació i
perfeccion

ament 

Formació
específic

a

TOTAL
CONCURS

***1824** ALCARAZ NAVARRETE, MIRIAM 6,556 0,24 0 1,00 2,7 4,00 14,496

***7983** ALTES MARINE, ANTONIO 14,192 1,16 0 0,00 3,1 4,00 22,452

***7675** ANDREU SESPLUGUES, NIT 1,68 0,12 0 1,00 0,4 3,00 6,200

***3402** APARICIO GRISO, TANIA 10,232 0,48 0 1,00 3,4 4,00 19,112

***7064** ARCHENT CABALLE, SILVIA 8,46 0,48 0 1,00 3,8 4,00 17,740

***9784** ARROYO MERINO, ALEJA 2,98 0,12 0 1,00 4,6 3,00 11,700

***8467** BEJARANO PAÑOS, MARIA SILVIA 5,6 0,48 0 1,00 4,6 4,00 15,680

***7853** BENET VILLALPANDO, MARGARIDA 12,88 0,72 0 1,00 1,3 4,00 19,900

***8816** BEREZ BALDRICH, MERITXELL 23,444 1,44 0 1,00 4,6 4,00 34,484

***9720** BERMEJO RODRIGUEZ, ENRIQUE 5,616 0,6 0 1,00 3 4,00 14,216

***0770** BLANCO GARCIA, MARIA ILUMINADA 7,16 0,48 0 1,00 1,8 4,00 14,440

***8932** BORDES DOMENECH, MISERICORDIA 7,94 0,48 0 1,00 4,6 4,00 18,020

***4282** BORRALLO QUERALT, ADRIA 0 0 0 1,00 0 0,00 1,000

***9648** BORRAS MILLAN, NOELIA 10,268 0,84 0 1,00 3 4,00 19,108

***0471** CAMPAYO SANCHEZ, M NIEVES 11,544 0,6 0 1,00 1,4 4,00 18,544

***5891** CANO AGUILA, MARI CARMEN 0,064 0 0 1,00 0 0,00 1,064

***7147** CAO PRIETO, M. PURIFICACION 22,8 2 0 0,00 3,7 4,00 32,500

***0047** CASADEVALL VILELLA, LAURA 0,608 0,04 0,4 0,00 0,6 0,00 1,648

***3188** CASTILLO SANTORO, ALEXIS 17,9 1,44 0,4 1,00 3,3 4,00 28,040

***2524** CASTRO GUARDADO, CRISTINA 16,064 0,96 0 1,00 1,75 4,00 23,774

***5876** CRUA CARRERAS, MARIA DEL PILAR 21,2 1,52 0 1,00 4,6 4,00 32,320

***8894** CURT TABUENCA, ANGELA 24,984 1,84 0 1,00 4,6 4,00 36,424

***0818** ENRIQUEZ MEGIAS, BEGOÑA 16,204 1,28 0 0,00 2,5 4,00 23,984

***2354** ESCOBAR SOLIS, VANESA 0,112 0 0 0,00 1,8 1,00 2,912

***6076** FARNOS GAVALDA, MISERICORDIA 12,912 0,72 0,4 1,00 4,6 4,00 23,632

***7255** FELIU BLAY, CARMEN 9,5 1,92 0 1,00 2,45 4,00 18,870

***1647** FELIX ORIVE, REBECA 7,576 0,96 0 1,00 2,2 4,00 15,736

***1071** FERNANDEZ GONZALEZ, MARIO 1,14 1,2 0 1,00 1,1 0,00 4,440

***5983** FRONTERA HERNANDEZ, MERCE 25,648 1,88 0 1,00 4,6 4,00 37,128
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DNI (4a, 5, 6
i 7 posició)
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de llengua
catalana
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***0607** FUENTES ALVAREZ, GEMA 14,74 0,8 0,4 1,00 4,6 4,00 25,540

***6168** FUSTE GRAU, NURIA 7,42 0,48 0 1,00 0,2 0,00 9,100

***9831** GARCIA HIPOLITO, LAURA 9,248 0,84 0 0,00 4,6 2,00 16,688

***6789** GARCIA MORENO, SONIA 13,96 0,84 0,4 1,00 4,6 4,00 24,800

***6381** GERMA CATALA, ALBERT 0 0 0 1,00 0 0,00 1,000

***6640** GIMENEZ ALARIO, ANNA MARIA 3,22 0,12 0 1,00 3,1 4,00 11,440

***9284** GOMEZ LOPEZ, YOLANDA 2,224 0,04 0 1,00 4,6 4,00 11,864

***7015** GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIA ROSA 16,624 1,2 0 1,00 3 4,00 25,824

***7675** HAMMADI KARIMI, NAWAL 0 0 0 1,00 0 0,00 1,000

***2057** IBARS BAUTISTA, MARTA 18,644 1,44 0 1,00 4,6 4,00 29,684

***0834** JIMENEZ ANGULO, JONATAN 7,52 0,48 0 1,00 2,6 1,00 12,600

***2302** JIMENEZ HURTADO, MARIA JOSEFA 23,192 1,44 0 1,00 4,1 4,00 33,732

***0978** JIMENEZ RIVERA, MARTA 19,46 1,2 0 1,00 4,6 4,00 30,260

***4459** JORDAN AYMA, PATRICIA 7,956 0,72 0 1,00 2,7 4,00 16,376

***8690** JUNCOSA CANO, ISRAEL 4,432 1,44 0 1,00 0,8 2,00 9,672

***1122** LINARES RODRIGUEZ, LAURA 28 2 0 1,00 4,6 4,00 39,600

***8055** LLAURADO CASANOVAS, IGNASI 0,896 0 0 1,00 2 2,00 5,896

***7779** LLAURADO ROMEU, MARIA NEUS 19,348 1,36 0,4 1,00 4,6 4,00 30,708

***7565** LOZANO VALADES, FRANCISCO 21,72 1,52 0 1,00 3,35 4,00 31,590

***3106** LUQUE SOLE, ANNA 0 0 0 1,00 0 0,00 1,000

***8904** MARTI VALLES, CARLES 6,644 0,24 0 1,00 3,5 3,00 14,384

***8904** MARTI VALLES, CRISTINA 12,1 0,72 0,4 1,00 4,6 4,00 22,820

***6396** MARTINEZ GARCIA, MARIA 17,732 1,44 0 1,00 4,6 4,00 28,772

***0387** MARTINEZ LOU, ALEXANDRA 2,824 0 0 0,00 0,6 0,00 3,424

***9680** MARTORELL ARANEGA, JESSICA 8,06 0,6 0 1,00 4,6 4,00 18,260

***8920** MARZO MORENO, MARIA DEL CARMEN 11,508 0,72 0 1,00 4,6 4,00 21,828

***0544** MENESES DEL MORAL, ANA 0 0 0 1,00 0,8 0,00 1,800

***5670** MERCADE POBLET, MONTSERRAT 11,544 0,72 0 0,00 1,6 4,00 17,864

***0422** MIRA ESTEBAN, JUAN 2,32 0,24 0 1,00 4,6 3,00 11,160

***0557** MORALEDA GOMEZ, ESTHER 0,224 0,16 0 1,00 4,5 4,00 9,884

***8377** MORENO GOMEZ, MARIA FELISA 6,88 0,72 0 1,00 1,3 1,00 10,900

***8595** MUÑOZ GARCIA, YOLANDA 2,784 0,32 1 1,00 4,6 4,00 13,704

***5971** NAVAIS ICART, LIDIA 0,98 0,12 0 0,00 4,6 4,00 9,700

***8243** NAVARRO BARRULLAS, MISERICORDIA 16,272 1,32 0,4 1,00 4,6 4,00 27,592

***1085** OLIVER NIETO, MARTA 17,48 1,08 0 1,00 4,6 4,00 28,160

***6500** OLIVER OLIVERA, MARIA JESUS 22,592 1,44 0 1,00 4,6 4,00 33,632

***2313** OLLE MIRO, PATRICIA 4,76 0,24 0 1,00 0 0,00 6,000

***7604** ORTEGA CERVANTES, ANA MARIA 27,46 1,84 0 1,00 4,6 4,00 38,900

***2858** ORTEGA PAPASEIT, CARLOS 0,032 0 0,4 1,00 0 0,00 1,432

***2934** ORTIZ SANMARTIN, ANA 15,32 0,96 0 1,00 4,6 4,00 25,880

***8992** PANISELLO TORTAJADA, MARIA ROSA 16,82 0,96 0,4 1,00 4,6 4,00 27,780
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***0727** PAZ GARCIA, MARIA SOLEDAD 6,244 0,24 0 1,00 3,8 4,00 15,284

***0824** PRYTZ OSUNA, NURIA 2,476 0,16 0 1,00 2,7 4,00 10,336

***7583** PUIGDOMENECH ROMERO, MªTERESA 15,612 0,96 0 0,00 4,6 4,00 25,172

***6502** RADU RADU, IOANA 3,704 0,44 0 1,00 4,6 4,00 13,744

***0642** RADUA BUSCALL, JORDI 3,64 0,24 0 1,00 4,4 4,00 13,280

***9700** RAMOS CASANOVA, DAVID 3,584 0,24 0 1,00 1,2 0,00 6,024

***0287**
RODRIGUEZ CHAPAPRIETA, BELEN 
TERESA

21,848 1,68 0 1,00 4,6 4,00 33,128

***8111** ROGOJAN ROGOJAN, MONICA DANIELA 0,592 0,04 0 1,00 4,6 4,00 10,232

***7802** ROM JOAN, NURIA 1,76 0,24 0 1,00 2,7 3,00 8,700

***9518** SABATE VALLVERDU, ANNA 0,048 0,048 0 0,00 1 0,00 1,096

***0998** SAINZ ARAGONES, ANA 1,996 0,12 0 1,00 3,3 4,00 10,416

***0937** SANCHEZ ALBA, LAURA 3,84 0,96 0 1,00 4,6 4,00 14,400

***3195** SANCHEZ ALGAR, JOSE MIGUEL 3,04 0,24 0 1,00 2,5 1,00 7,780

***1271** SANCHEZ GATELL, MONTSERRAT 0,608 0,04 0 1,00 1,3 0,00 2,948

***9579** SANCHEZ RAMIREZ, M ISABEL 19,1 1,28 0 1,00 0,9 1,00 23,280

***6613** SECO JARA, MARIA FELICIDAD 7,104 0,52 0 1,00 4,6 4,00 17,224

***9936** SEMENTE MALDONADO, MONTSERRAT 25,22 1,56 0,4 1,00 4,6 4,00 36,780

***0341** SENDRA NOGUES, EDUARD 2,52 0,16 0 1,00 0,4 4,00 8,080

***1190** SERENA MARQUES, MARINA 3,36 0,24 0 1,00 3,3 4,00 11,900

***2290** SILVA RAMIREZ, LAIA 5,864 0,24 0 1,00 3,6 4,00 14,704

***0633** SISTERE ADELL, NURIA 2,144 0,24 0 1,00 4,3 2,00 9,684

***9689** SOLER MORALES, MONTSERRAT 2,372 0 0 0,00 2 1,00 5,372

***0509** UCLES ARIZA, DINALBA 0 0,24 0 1,00 0,5 4,00 5,740

***2239** VECIANA MUNNE, JOSEP MARIA 1,44 0,08 0 1,00 1 3,00 6,520

***0524** VICTORIA MINUESA, MªDE LOS ANGELES 21,72 1,44 0 1,00 4,6 4,00 32,760

***0954** VILANOVA AYMAMI, CECILIA 5,6 0,48 0 1,00 4,6 4,00 15,680

***6508** YAÑEZ NOLLA, NATALIA 1,216 0 0 1,00 3,4 3,00 8,616

Es fa saber que el resultat final del procés de selecció és el següent:

DNI (4a, 5, 6 i 7
posició)

Cognoms i Nom
Prova

teòrica
Prova

pràctica
Total oposició Concurs TOTAL

***1122** LINARES RODRIGUEZ, LAURA 17,35 32 49,35 39,6 88,95

***0524** VICTORIA MINUESA, Mª DE LOS ANGELES 18,40 32,5 50,90 32,76 83,66

***2302** JIMENEZ HURTADO, MARIA JOSEFA 18,95 30,5 49,45 33,732 83,18

***7565** LOZANO VALADES, FRANCISCO 18,95 32,25 51,20 31,59 82,79

***8894** CURT TABUENCA, ANGELA 16,05 27 43,05 36,424 79,47

***5983** FRONTERA HERNANDEZ, MERCE 17,90 23,5 41,40 37,128 78,53

***7604** ORTEGA CERVANTES, ANA MARIA 16,85 22,5 39,35 38,90 78,25

***2057** IBARS BAUTISTA, MARTA 17,90 28,75 46,65 29,684 76,33
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DNI (4a, 5, 6 i 7
posició)

Cognoms i Nom
Prova

teòrica
Prova

pràctica
Total oposició Concurs TOTAL

***5876** CRUA CARRERAS, MARIA DEL PILAR 16,85 26,5 43,35 32,32 75,67

***6500** OLIVER OLIVERA, MARIA JESUS 18,95 22,25 41,20 33,632 74,83

***7779** LLAURADO ROMEU, MARIA NEUS 18,40 25,5 43,90 30,708 74,61

***6789** GARCIA MORENO, SONIA 18,95 30,5 49,45 24,8 74,25

***0287** RODRIGUEZ CHAPAPRIETA, BELEN TERESA 18,95 21,5 40,45 33,128 73,58

***8243** NAVARRO BARRULLAS, MISERICORDIA 17,90 27,5 45,40 27,592 72,99

***8904** MARTI VALLES, CRISTINA 17,90 32 49,90 22,82 72,72

***9936** SEMENTE MALDONADO, MONTSERRAT 18,95 14,5 33,45 36,78 70,23

***9579** SANCHEZ RAMIREZ, M ISABEL 19,20 27 46,20 23,28 69,48

***8992** PANISELLO TORTAJADA, MARIA ROSA 16,05 25,5 41,55 27,78 69,33

***3188** CASTILLO SANTORO, ALEXIS 16,85 24 40,85 28,04 68,89

***0978** JIMENEZ RIVERA, MARTA 18,95 19,5 38,45 30,26 68,71

***6396** MARTINEZ GARCIA, MARIA 17,90 21,5 39,40 28,772 68,17

***8816** BEREZ BALDRICH, MERITXELL 15,25 17 32,25 34,484 66,73

***2934** ORTIZ SANMARTIN, ANA 15,00 24,5 39,50 25,88 65,38

***7147** CAO PRIETO, M. PURIFICACION 17,35 15 32,35 32,50 64,85

***0471** CAMPAYO SANCHEZ, M NIEVES 12,65 33 45,65 18,544 64,19

***0937** SANCHEZ ALBA, LAURA 16,85 31,5 48,35 14,40 62,75

***1085** OLIVER NIETO, MARTA 16,85 17,5 34,35 28,16 62,51

***0607** FUENTES ALVAREZ, GEMA 18,95 18 36,95 25,54 62,49

***0818** ENRIQUEZ MEGIAS, BEGOÑA 14,75 23 37,75 23,984 61,73

***2524** CASTRO GUARDADO, CRISTINA 17,90 20 37,90 23,774 61,67

***7802** ROM JOAN, NURIA 17,90 34,5 52,40 8,70 61,10

***6502** RADU RADU, IOANA 18,95 26,5 45,45 13,744 59,19

***9648** BORRAS MILLAN, NOELIA 17,90 22 39,90 19,108 59,01

***6076** FARNOS GAVALDA, MISERICORDIA 14,75 19,75 34,50 23,632 58,13

***7015** GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIA ROSA 15,80 16 31,80 25,824 57,62

***8467** BEJARANO PAÑOS, MARIA SILVIA 16,85 25 41,85 15,68 57,53

***0954** VILANOVA AYMAMI, CECILIA 17,90 23,5 41,40 15,68 57,08

***8904** MARTI VALLES, CARLES 16,05 26 42,05 14,384 56,43

***1647** FELIX ORIVE, REBECA 16,05 24 40,05 15,736 55,79

***7983** ALTES MARINE, ANTONIO 15,80 17 32,80 22,452 55,25

***7583** PUIGDOMENECH ROMERO, MARIA TERESA 10,55 19,5 30,05 25,172 55,22

***4459** JORDAN AYMA, PATRICIA 12,65 26 38,65 16,376 55,03

***9680** MARTORELL ARANEGA, JESSICA 16,85 19,5 36,35 18,26 54,61

***8920** MARZO MORENO, MARIA DEL CARMEN 16,85 15,5 32,35 21,828 54,18

***7255** FELIU BLAY, CARMEN 14,75 20,5 35,25 18,87 54,12

***1190** SERENA MARQUES, MARINA 18,15 24 42,15 11,9 54,05

***3402** APARICIO GRISO, TANIA 17,90 15,5 33,40 19,112 52,51

***0770** BLANCO GARCIA, MARIA ILUMINADA 15,75 22,25 38,00 14,44 52,44

***0998** SAINZ ARAGONES, ANA 15,00 27 42,00 10,416 52,42

***0557** MORALEDA GOMEZ, ESTHER 12,60 29,5 42,10 9,884 51,98

***7853** BENET VILLALPANDO, MARGARIDA 15,80 16 31,80 19,90 51,70
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DNI (4a, 5, 6 i 7
posició)

Cognoms i Nom
Prova

teòrica
Prova

pràctica
Total oposició Concurs TOTAL

***8595** MUÑOZ GARCIA, YOLANDA 16,30 20,5 36,80 13,704 50,50

***9831** GARCIA HIPOLITO, LAURA 18,95 14,5 33,45 16,688 50,14

***5670** MERCADE POBLET, MONTSERRAT 13,70 18,5 32,20 17,864 50,06

***7064** ARCHENT CABALLE, SILVIA 15,80 16,5 32,30 17,74 50,04

***8932** BORDES DOMENECH, MISERICORDIA 16,85 15 31,85 18,02 49,87

***8111** ROGOJAN ROGOJAN, MONICA DANIELA 16,05 23,5 39,55 10,232 49,78

***0727** PAZ GARCIA, MARIA SOLEDAD 17,90 16,5 34,40 15,284 49,68

***9784** ARROYO MERINO, ALEJA 17,90 20 37,90 11,70 49,60

***3106** LUQUE SOLE, ANNA 18,95 29 47,95 1 48,95

***6613** SECO JARA, MARIA FELICIDAD 12,10 19 31,10 17,224 48,32

***0642** RADUA BUSCALL, JORDI 15,50 19,5 35,00 13,28 48,28

***6168** FUSTE GRAU, NURIA 16,55 22,5 39,05 9,1 48,15

***0633** SISTERE ADELL, NURIA 15,00 23 38,00 9,684 47,68

***1824** ALCARAZ NAVARRETE, MIRIAM 16,30 16,5 32,80 14,496 47,30

***2290** SILVA RAMIREZ, LAIA 16,05 16,5 32,55 14,704 47,25

***8377** MORENO GOMEZ, MARIA FELISA 17,10 19 36,10 10,90 47,00

***9720** BERMEJO RODRIGUEZ, ENRIQUE 14,20 18,5 32,70 14,216 46,92

***6508** YAÑEZ NOLLA, NATALIA 15,80 22,5 38,30 8,616 46,92

***0834** JIMENEZ ANGULO, JONATAN 15,80 18 33,80 12,60 46,40

***0422** MIRA ESTEBAN, JUAN 15,80 19 34,80 11,16 45,96

***5891** CANO AGUILA, MARI CARMEN 14,20 30,5 44,70 1,064 45,76

***9284** GOMEZ LOPEZ, YOLANDA 14,70 18,5 33,20 11,864 45,06

***9700** RAMOS CASANOVA, DAVID 17,90 21 38,90 6,024 44,92

***0544** MENESES DEL MORAL, ANA 17,10 26 43,10 1,80 44,90

***6640** GIMENEZ ALARIO, ANNA MARIA 12,65 20,5 33,15 11,44 44,59

***7675** ANDREU SESPLUGUES, NIT 17,10 21 38,10 6,2 44,30

***8055** LLAURADO CASANOVAS, IGNASI 17,90 20,5 38,40 5,896 44,30

***2858** ORTEGA PAPASEIT, CARLOS 16,85 26 42,85 1,432 44,28

***2239** VECIANA MUNNE, JOSEP MARIA 15,80 21,5 37,30 6,52 43,82

***6381** GERMA CATALA, ALBERT 17,90 24,5 42,40 1 43,40

***0824** PRYTZ OSUNA, NURIA 18,95 13,5 32,45 10,336 42,79

***0341** SENDRA NOGUES, EDUARD 10,25 23,5 33,75 8,08 41,83

***2313** OLLE MIRO, PATRICIA 16,85 18,5 35,35 6,00 41,35

***2354** ESCOBAR SOLIS, VANESA 15,80 22,5 38,30 2,912 41,21

***5971** NAVAIS ICART, LIDIA 12,90 18,5 31,40 9,70 41,10

***8690** JUNCOSA CANO, ISRAEL 12,10 19,1 31,20 9,672 40,87

***3195** SANCHEZ ALGAR, JOSE MIGUEL 14,45 18,5 32,95 7,78 40,73

***9689** SOLER MORALES, MONTSERRAT 16,05 19 35,05 5,374 40,42

***1071** FERNANDEZ GONZALEZ, MARIO 17,35 15 32,35 4,44 36,79

***1271** SANCHEZ GATELL, MONTSERRAT 17,90 15,5 33,40 2,948 36,35

***0387** MARTINEZ LOU, ALEXANDRA 13,40 19,25 32,65 3,424 36,07

***0509** UCLES ARIZA, DINALBA 10,75 19,5 30,25 5,74 35,99

***9518** SABATE VALLVERDU, ANNA 16,85 17,25 34,10 1,096 35,20
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DNI (4a, 5, 6 i 7
posició)

Cognoms i Nom
Prova

teòrica
Prova

pràctica
Total oposició Concurs TOTAL

***7675** HAMMADI KARIMI, NAWAL 14,75 17 31,75 1 32,75

***0047** CASADEVALL VILELLA, LAURA 13,65 17 30,65 1,648 32,30

***4282** BORRALLO QUERALT, ADRIA 10,45 20 30,45 1 31,45

El tribunal proposa es publiquin els resultats i el nomenament com a auxiliar administratiu/iva de carrera de
la plantilla de personal funcionari de l’Ajuntament de Reus a les següents persones aspirants:

• Laura Linares Rodríguez
• Maria del Àngels Victoria Minuesa
• Maria Josefa Jiménez Hurtado
• Francisco Lozano Valadés
• Àngela  Curt Tabuenca
• Mercè Frontera Hernández
• Ana Maria Ortega Cervantes
• Marta Ibars Bautista
• Maria del Pilar Crua Carreras
• Maria Jesus Oliver Olivera
• Maria Neus Llauradó Romeu
• Sonia Garcia Moreno
• Belén Teresa Rodríguez Chapaprieta
• Misericòrdia Navarro Barrullas
• Cristina Martí Vallès
• Montserrat Sementé Maldonado
• Maria Isabel Sánchez Ramírez
• Maria Rosa Panisello Tortajada
• Alexis Castillo Santoro
• Marta Jiménez Rivera
• Maria Martínez García
• Meritxell Bérez Baldrich

El tribunal acorda que, d’acord amb la base 15 de les bases generals, es constitueixi una borsa de treball
amb les persones aspirants que han obtingut una puntuació mínima de 40 punts del total del procés de
selecció, per ordre de puntuació.

Les revisions sol·licitades per les persones aspirants es realitzaran a partir del dia 28 d’octubre de 2024,
prèvia convocatòria a les persones sol·licitants.

En la data de signatura del document.

El secretari general, per delegació de signatura
Coordinadora de projectes i programes especials 

Sra. Trinitat Castro Salomó
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